

SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - Locação de veículo

Pesquisado em 20/05/2024 09:18

Locação de veículo

Termos Pesquisados

1) LOCAÇÃO DE VEICULO | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo	33/2023	29/09/2023	24	2.680,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Tangará	25/2023	11/12/2023	15	2.779,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Touros	45/2023	08/11/2023	240	3.680,0000
<b>Valor Médio</b>	<b>Valor Mediana</b>	<b>Valor Mínimo</b>	<b>Valor Máximo</b>		
R\$ 3.046,3333	R\$ 2.779,0000	R\$ 2.680,0000	R\$ 3.680,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: LOCAÇÃO DE VEICULO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo	33/2023	Portal de Compras Públicas	29/09/2023	
<b>Produto Licitado</b>			<b>Lote/Item</b>	
LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO - ITEM 02 --- LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A MUNICIPALIDADE, CONFORME DETALHAMENTO DO OBJETO NO EDITAL.			0 / 2	
<b>Vencedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Preço Homologado</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca/Fabricante</b>
Auto Locadora Multi-Kar Ltda Me	87.455.242/0001-58	2.680,0000	24,00 Unidade	/
<b>Comprador</b>	<b>Identificador</b>	<b>Origem</b>	<b>Data da Licitação</b>	
Prefeitura Municipal de Tangará	25/2023	Portal de Compras Públicas	11/12/2023	
<b>Produto Licitado</b>			<b>Lote/Item</b>	
0024801 - Locação de veículo de passeio - Potência mínima 1.0, direção hidráulica, ar condicionado, capacidade de 05 (cinco) passageiros, 05 (cinco) portas, combustível gasolina/álcool com km livre, ZERO quilometro modelo e ano de fabricação no mínimo 2023 ou superior, sem motorista e sem combustível com km livre, seguro total com franquia e manutenção de responsabilidade do locador, destinado ao transporte de pessoas e materiais e poderão ser utilizados em todo o estado do RN e nos demais estados da federação. --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM MOTORISTA DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DO DA PREFEITURA DE TANGARÁ/RN.			0 / 2	
<b>Vencedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Preço Homologado</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca/Fabricante</b>
LIDERANCA MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA	40.796.658/0001-76	2.779,0000	15,00 Unidade	/
<b>Comprador</b>	<b>Identificador</b>	<b>Origem</b>	<b>Data da Licitação</b>	
Prefeitura Municipal de Touros	45/2023	Portal de Compras Públicas	08/11/2023	
<b>Produto Licitado</b>			<b>Lote/Item</b>	
0026846 - Veículo automotivo com no máximo 02 (dois) ano de uso, motor 1.0, quatro portas, combustível Flex, capacidade para 05(cinco) passageiros (incluindo motorista) equipado com ar condicionado, direção hidráulica, vidros e travas elétricas, airbag, sem condutor e sem combustível e manutenção do veículo pelo contratado. km livre. Modelo de referência (GOL). Veículo em dia e com todas as taxas de licenciamento pagas. --- Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada visando a locação de veículos diversos para suprir as necessidades dos fundos municipais, programas e atividades dos órgãos e secretarias do município de Touros/RN.			0 / 4	
<b>Vencedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Preço Homologado</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca/Fabricante</b>
E S SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	29.297.729/0001-53	3.680,0000	240,00 Unidade	/



SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - Locação de veículo

Pesquisado em 20/05/2024 09:44

Locação de veículo

Termos Pesquisados

1) LOCAÇÃO DE VEICULO | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo	33/2023	29/09/2023	12	3.690,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Canguaretama	230711360/2023	09/10/2023	72	3.000,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Juru	0025/2023	14/12/2023	1	4.200,0000
<b>Valor Médio</b>	<b>Valor Mediana</b>	<b>Valor Mínimo</b>	<b>Valor Máximo</b>		
R\$ 3.630,0000	R\$ 3.690,0000	R\$ 3.000,0000	R\$ 4.200,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: LOCAÇÃO DE VEICULO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo	33/2023	Portal de Compras Públicas	29/09/2023

Produto Licitado	Lote/Item
LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHONETE - ITEM 05 --- LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A MUNICIPALIDADE, CONFORME DETALHAMENTO DO OBJETO NO EDITAL.	0 / 5

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
Auto Locadora Multi-Kar Ltda Me	87.455.242/0001-58	3.690,0000	12,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Canguaretama	230711360/2023	Portal de Compras Públicas	09/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
VEÍCULO TIPO CAMIONETE, CABINE SIMPLES COM CAPACIDADE DE 700, CARROCERIA ABERTA --- Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de veículos e maquinas pesadas paraatender as Secretarias Municipais deste Município.	0 / 4

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
LCM LOCACOES LTDA	11.345.067/0001-84	3.000,0000	72,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Juru	0025/2023	Portal de Compras Públicas	14/12/2023

Produto Licitado	Lote/Item
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO PICKUP: Ano/Modelo a partir de 2023/2023; 0 (zero) km; Potência mínima a partir 85 CV; Combustível tipo flex (álcool/gasolina); Transmissão manual, automática ou CVT; 02 (Duas) portas ; Direção hidráulica ou elétrica; Cor branca; Arcondicionado; Capacidade para no mínimo 02 (duas) pessoas; Sistema de som com altofalantes, rádio/MP3 com USB; Travas e vidros elétricos; Alarme com acionamento a distância; Sensor de estacionamento e/ou câmera de ré; Película nos vidros; Jogo de tapetes; Airbag; Protetor de motor e cárter. Equipado com pneu de estepe, macaco, chave de roda, triângulo, cintos de segurança, com todos os itens e acessórios em conformidade com o Código Brasileiro de Trânsito. Seguro total, completo, capacidade de carga mínima 580 litros zero km.Motorista e combustível a cargo da contratante, quilometragem livre. Seguro total, emplacamento e manutenção total por conta da contratada. --- A presente licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo menor preço por item em lance ofertado tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de aluguel de veículos destinados as diversas secretarias do Município de Juru PB.	0 / 5

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PAULO CESAR TAVARES CONSERVA	26.754.111/0001-87	4.200,0000	1,00 Unidade	/



SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - Locação de veículos

Pesquisado em: 20/05/2024 10:23

Locação de veículos

Termos Pesquisados

1) LOCAÇÃO DE VEÍCULOS | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Iúna	68/2023	27/10/2023	12	5.950,0000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9.2023-00041	22/11/2023	108	5.952,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Mirinzal	16/2023	11/10/2023	12	7.900,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 6.600,6667		R\$ 5.952,0000	R\$ 5.950,0000	R\$ 7.900,0000	

Detalhamento de Preços

Termo 1: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Iúna	68/2023	Portal de Compras Públicas	27/10/2023

Produto Licitado

Lote/Item

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP - 4X4 - 01 DESCRIÇÃO MÍNIMA DO VEÍCULO: - MÁXIMO 02 ANOS DE FABRICAÇÃO (SE O VEÍCULO ATINGIR A IDADE MÁXIMA PERMITIDA DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO, O MESMO DEVERÁ SER SUBSTITUÍDO); - TIPO DE COMBUSTÍVEL: DIESEL; - SEGURO OBRIGATÓRIO: (DESCRIÇÃO MÍNIMA NO TERMO DE REFERÊNCIA); - POTÊNCIA MÁXIMA: MÍNIMO 170CV (D); - TORQUE MÁXIMO: MÍNIMO DE 35,7 KGFM (D); - TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 60L; - ENTRE-EIXOS: 2990MM; - PORTA MALAS: 937L; - CILINDROS: 04 EM LINHA; - 04 PORTAS; - FREIOS ABS: DISCO VENTILADO DIANTEIRO E TAMBOR TRASEIRO; - AIRBAGS FRONTAIS E LATERAIS; - ALARME ARTIFURTO; - CINTO DE SEGURANÇA 03 PONTOS PARA TODOS OS OCUPANTES; - ENCOSTO DE CABEÇA PARA TODOS OS OCUPANTES; - DESEMBAÇADOR DE VIDRO TRASEIRO; - TRAVAS ELÉTRICAS NAS 04 PORTAS; - DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRÁULICA; - VIDROS ELÉTRICOS NAS 04 PORTAS; - AR CONDICIONADO; - BANCO DO MOTORISTA COM AJUSTE DE ALTURA; - TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA; - APARELHO MULTIMÍDIA COM ACESSO À RÁDIO, CONEXÃO USB E BLUETOOTH; - AJUSTE ELÉTRICO DOS RETROVISORES; - COMPUTADOR DE BORDO; - COR PREFERENCIAL: PRETA VEÍCULOS DE REFERÊNCIA: TORO FREEDOM 2.0 4X4; S10 LT TURBO 4X4; HILUX SRV 2.8 TURBO 4X4. --- Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de locação de veículos, sem motorista e sem limite de quilometragem, visando atender as demandas das Secretarias Municipais de Saúde, Educação e Gabinete do Prefeito

0 / 10

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
RPR LOCACOES E SERVICOS EIRELI	10.528.947/0001-23	5.950,0000	12,00 Mês	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9.2023-00041	Portal de Compras Públicas	22/11/2023

Produto Licitado

Lote/Item

Locação de Veículos tipo caminhoneta, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2020 ou superior em bom estado de conservação. --- Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual locação de veículos para atender a demanda dos Fundos e Secretarias da Prefeitura de Uruará, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

0 / 6

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
REAL CAR LOCACOES E SERVICOS LTDA	12.442.821/0001-67	5.952,0000	108,00 Mês	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Mirinzal	16/2023	Portal de Compras Públicas	11/10/2023

Produto Licitado

Lote/Item

Veículo: Utilitário Tipo Caminhonete 4x4, cabine dupla, sem motorista, combustível não incluso, 04 (quatro) portas, em perfeito estado de conservação e funcionamento, motor 2.8 ou superior; completo com ar condicionado, direção hidráulica ou elétrica e capacidade para 05 passageiros; combustível: diesel; com toda documentação regular e equipamentos de segurança obrigatório tais como: cinto de segurança, extintor de incêndio, triângulo de segurança, macaco e demais equipamentos obrigatórios por Lei. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS DESTINADOS ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MIRINZAL/MA.

0 / 3

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HTT CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	06.343.791/0001-39	7.900,0000	12,00 Mês	/



Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - Locação de veículos

Pesquisado em 20/05/2024 15:42

Locação de veículos

## Termos Pesquisados

## 1) LOCAÇÃO DE VEICULOS | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Touros	45/2023	08/11/2023	24	14.990,9500
<b>Valor Médio</b>	<b>Valor Mediana</b>	<b>Valor Mínimo</b>	<b>Valor Máximo</b>		
R\$ 14.990,9500	R\$ 14.990,9500	R\$ 14.990,9500	R\$ 14.990,9500		

## Detalhamento de Preços

## Termo 1: LOCAÇÃO DE VEICULOS

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Touros	45/2023	Portal de Compras Públicas	08/11/2023	
<b>Produto Licitado</b>	<b>Lote/Item</b>			
0027308 - Veículos tipo grande porte, caçamba basculante, 03(três) eixos, tracionadas, trucadas, capacidade mínima de 15(quinze) toneladas com no máximo 10 (dez) anos de uso, com motorista incluso, sem combustível e manutenção do veículo pelo contratado podendo ser contratado até 02(dois) veículos por mês. Veículo em dia e com todas as taxas de licenciamento pagas. --- Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada visando a locação de veículos diversos para suprir as necessidades dos fundos municipais, programas e atividades dos órgãos e secretarias do município de Touros/RN.	0 / 10			
<b>Vencedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Preço Homologado</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca/Fabricante</b>
N & T CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.512.339/0001-93	14.990,9500	24,00 Unidade	/



Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - caçamba

Pesquisado em 20/05/2024 10:18

caçamba

## Termos Pesquisados

### 1) CAÇAMBA | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Município de Pau dos Ferros	620230069/2023	29/11/2023	12	13.500,000
<b>Valor Médio</b>	<b>Valor Mediana</b>	<b>Valor Mínimo</b>	<b>Valor Máximo</b>		
RS 13.500,0000	RS 13.500,0000	RS 13.500,0000	RS 13.500,0000		

## Detalhamento de Preços

### Termo 1: CAÇAMBA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Município de Pau dos Ferros	620230069/2023	Portal de Compras Públicas	29/11/2023

#### Produto Licitado

#### Lote/Item

0012934 - Contratação de pessoa jurídica possuidora de máquina pesada, tipo caçamba basculante para locação, com motorista de responsabilidade do locador e combustível de responsabilidade do contratante. --- Contratação de Pessoa Jurídica possuidora de Máquina Pesada, tipo caçamba basculante para atender as necessidades da Secretaria do Desenvolvimento Rural, auxiliando no transporte de resíduos, como também, na recuperação das vias vicinais, conforme especificações e quantitativos presentes na solicitação de despesa.

0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NEUREMBERGUE JOSE DOS SANTOS	17.358.027/0001-53	13.500,0000	12,00 Mês	/



SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - Locação de veículo

Pesquisado em 20/05/2024 10:31

Locação de veículo

## Termos Pesquisados

1) LOCAÇÃO DE VEICULO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Prainha	9.300307/2023	13/09/2023	12	10.966,6700
<b>Valor Médio</b>	<b>Valor Mediana</b>	<b>Valor Mínimo</b>	<b>Valor Máximo</b>		
R\$ 10.966,6700	R\$ 10.966,6700	R\$ 10.966,6700	R\$ 10.966,6700		

## Detalhamento de Preços

Termo 1: LOCAÇÃO DE VEICULO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Prainha	9.300307/2023	Portal de Compras Públicas	13/09/2023	
<b>Produto Licitado</b>	<b>Lote/Item</b>			
LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAÇAMBA II, DESTINADO A SERVIÇO DA PMP --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS PESADAS E EMBARCAÇÕES DIVERSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE PRAINHA/PÁ.	0 / 11			
<b>Vencedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Preço Homologado</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca/Fabricante</b>
I. G. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICE	23.942.325/0001-99	10.966,6700	12,00 Mês	/



Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - Locação de veículos

Pesquisado em 20/05/2024 13:09

Locação de veículos

## Termos Pesquisados

## 1) LOCAÇÃO DE VEICULOS | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9.2023-00041	22/11/2023	12	9.978,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará	9/2023-007-PMCP	19/07/2023	12	22.541,8000
<b>Valor Médio</b>	<b>Valor Mediana</b>	<b>Valor Mínimo</b>	<b>Valor Máximo</b>		
R\$ 16.259,9000	R\$ 22.541,8000	R\$ 9.978,0000	R\$ 22.541,8000		

## Detalhamento de Preços

## Termo 1: LOCAÇÃO DE VEICULOS

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9.2023-00041	Portal de Compras Públicas	22/11/2023	
<b>Produto Licitado</b>			<b>Lote/Item</b>	
Locação de veículo veículo muck, capacidade de carga mínima de 12 ton, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2012 ou superior em bom estado de conservação. --- Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual locação de veículos para atender a demanda dos Fundos e Secretarias da Prefeitura de Uruará, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos			0 / 7	
<b>Vencedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Preço Homologado</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca/Fabricante</b>
FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI	27.984.045/0001-02	9.978,0000	12,00 Mês	/
<b>Comprador</b>	<b>Identificador</b>	<b>Origem</b>	<b>Data da Licitação</b>	
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará	9/2023-007-PMCP	Portal de Compras Públicas	19/07/2023	
<b>Produto Licitado</b>			<b>Lote/Item</b>	
CAMINHÃO TRUCK - COM MUNCK (Especificação : eixo duplo na carroceria, ou seja, dois eixos de rodas juntos, com a finalidade de carregar carga maior e com melhor desempenho do veículo. Um dos eixos traseiros recebe a força do motor.Sua capacidade é de 10 a 14 toneladas, com peso bruto** máximo de 23 toneladas e comprimento de até 14Munck Hidrauguincho 35000 Capacidade máxima de carga 17500kg Quatro (4) lanças hidráulicas e duas (2) manuais metros. Manutenção por conta da licitante.O serviço será prestado MENSALMENTE.) TOTAL DE 02 VEICULOS --- Contratação de empresa especializada em serviço de LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS (SEM MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL), para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Concórdia do Pará.			0 / 9	
<b>Vencedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Preço Homologado</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca/Fabricante</b>
ATTITUDE EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	18.486.556/0001-03	22.541,8000	12,00 Mês	/



SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - Locação de veículos

Pesquisado em 20/05/2024 13:09

Locação de veículos

## Termos Pesquisados

### 1) LOCAÇÃO DE VEÍCULOS | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA FUNDEB	9/2023-00002	26/01/2023	12	13.990,0000
<b>Valor Médio</b>	<b>Valor Mediana</b>	<b>Valor Mínimo</b>	<b>Valor Máximo</b>		
RS 13.990,0000	RS 13.990,0000	RS 13.990,0000	RS 13.990,0000		

## Detalhamento de Preços

### Termo 1: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA FUNDEB	9/2023-00002	Portal de Compras Públicas	26/01/2023	
<b>Produto Licitado</b>			<b>Lote/Item</b>	
Locação de veículo veículo muck, capacidade de carga mínima de 12 ton, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2012 ou superior em bom estado de conservação. --- Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual locação de veículos para atender a demanda dos Fundos e Secretarias da Prefeitura de Uruará, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos			0 / 7	
<b>Vencedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Preço Homologado</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca/Fabricante</b>
C L T SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI	03.964.833/0001-60	13.990,0000	12,00 Mês	/





**PROPOSTA DE PREÇO**  
**Prefeitura municipal de Capanema**

Atendendo à  
vossa solicitação, estamos apresentando nossa proposta descritos

abaixo:

- Serviço de locação para ser usado em Capanema- Pa e região.

	DESCRIÇÃO	QUANT. VEICULOS	QUANT. DIARIA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL ANUAL
6	Cavalinho com rebook/prancha	1	365	R\$ 1.250,00	R\$ 456.250,00
7	Escavadeira hidráulica, modelo 160com condutor.	1	365	R\$ 1.570,00	R\$ 573.050,00
8	Caminhão Baú: Tipo baú para frios, capacidade para 03pessoas, motor com no mínimo 95CV à diesel, com capacidade de transporte de no mínimo 4500kg	1	365	R\$ 1.550,00	R\$ 565.750,00
9	Trator de esteira caterpillar d4esr com lâmina 4-m, com condutor.	1	12 (meses)	R\$ 32.000,00	R\$ 384.000,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 1.979.050,00</b>

Descrição na tabela:

CONTRATANTE:

- PAGAR PELA LOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO
- FORNECER OLEO DIESEL PARA O EQUIPAMENTO EM LOCADO
- FORNECER OPERADOR
- FORNECER MOTORISTA
- Os serviços descritos acima podem ser pagos de maneira a ser acordada.
- **Validade da proposta: 90 dias**

CAPANEMA 22/05/2024

AGROPECUARIA  
BOATERRA

Assinado de forma digital por  
AGROPECUARIA BOATERRA  
LTDA:04100963000118

LTDA:04100963000118 Dados: 2024.05.22 11:03:01 -03'00'

AGROPECUARIA BOATERRA  
EIRELI CNPJ:04.100.963/0001-18



**AGROPECUÁRIA BOATERRA EIRELI**

CNPJ: 04.100.963/0001-18

INSC. ESTADUAL: 152153748

(91) 99140-3373 | 99140-3372

agroboaterra@hotmail.com

7ª travessa, colônia Pedro Teixeira s/n Rod: PA 124, zona rural, Capanema - Pará

# J & M LOCAÇÃO

ROD. PA 459 km 06 – Vila Acarajó · Bragança/PA  
J\_mlocacao@hotmail.com · CNPJ: 24.361.322/0001-24 · (91) 980730405

## COTAÇÃO

SOLICITANTE: Prefeitura Municipal de Capanema/Pará

Razão Social: J & M LOCAÇÃO DE VEICULOS

CNPJ: 08.201.738/0001-29

Endereço: Rod. Pa 458, KM 06, S/Nº - Bairro: Zona Rural (Vila Acarajó) - CEP: 68.600-000 - Bragança/Pará Telefone: (91) 98073-0405, E-mail: [j\\_mlocacao@hotmail.com](mailto:j_mlocacao@hotmail.com)

Dados do Representante Legal da Empresa: Nome:

Jeferson Raniere Camargo Gondim

N/º	Descrição	Quant. Veículos	Quant. Diárias	Valor Unit	Valor total anual
6	Cavalinho com rebook/prancha, com motorista	1	365	R\$1.200,00	R\$438.000,00
7	Locação de veículo Escavadeira hidráulica, destinado a atender as necessidades da secretaria de obras. MODELO 160	1	365	R\$1.500,00	R\$547.500,00
8	Caminhão Baú: Tipo baú para frios, capacidade para 03 pessoas, motor com no mínimo 95CV à diesel, com capacidade de transporte de no mínimo 4500kg	1	365	R\$1.500,00	R\$547.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$1.533.000,00</b>

Valor Total: R\$1.533.000,00 (Hum milhão, quinhentos e trinta e três mil reais).

Bragança, 22 de maio de 2024

JEFERSON RANIERE CAMARGO Assinado de forma digital por JEFERSON RANIERE CAMARGO

GONDIM:63220334253  
253 GONDIM:63220334253  
Dados: 2024.05.22  
15:24:03 -03'00'

JEFERSON RANIERE CAMARGO GONDIM



CNPJ: 38.707.957/0001-45

**PROPOSTA DE PREÇO**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA  
Proponente: FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA  
CNPJ/MF: 38.707.957/0001-45  
Endereço: Av. Salin Abud, nº 26, Centro, Cep. 68.700-060 –  
Capanema/Pará Tel.: (91)98073-0405  
E-mail: fenixcontinental@hotmail.com

N/O	DESCRIÇÃO	QUANT. VEICULOS	QUANT. DIÁRIA/ MESES	VALOR UNIT	VALOR TOTAL ANUAL
6	Cavalinho com rebook/prancha, com condutor	1	365	R\$1.242,00	<b>R\$453.330,00</b>
7	Escavadeira hidráulica modelo 160 com condutor.	1	365	R\$1.552,50	<b>R\$566.662,50</b>
8	Caminhão baú: Tipo baú para frios, capacidade para 03 pessoas, motor com no mínimo 95CV a diesel, com capacidade de transporte de no mínimo 4500kg	1	365	R\$1.552,50	<b>R\$566.662,50</b>
9	Trator de esteira caterpillar d4esr, com lamina 4ª-m	1	12	R\$53.000,00	<b>R\$636.000,00</b>
				TOTAL	<b>R\$2.222.655,00</b>

CAPANEMA, 21 DE MAIO DE 2024

FENIX COMERCIO E  
LOCACAO

Assinado de forma  
digital por FENIX

LTDA:3870795700014 COMERCIO E LOCACAO  
5 LTDA:38707957000145

FENIX COMERCIO E LOCACAO LTDA

AV SALIN ABUD, 26 – CENTRO  
CAPANEMA/PARÁ  
fenixcontinental@hotmail.com



CNPJ: 23.120.417/0001-93

**PROPOSTA DE PREÇO**

**Proponente:** OK MIL CAR LTDA

**CNPJ:** 23.120.417/0001-93

**Endereço:** Rod. BR 308, KM 151, Anexo A, nº 36 – Garrafão – CEP: 68702.190 – Capanema/PA

**Telefone:** (91) 9.8073-0405

**E-mail:** okmilcarr@hotmail.com

N/O	DESCRIÇÃO	QUANT. VEICULOS	QUANT. DIÁRIA /MÊS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL ANUAL
6	Cavalinho com rebook/prancha, com condutor	1	365	R\$1.248,00	<b>R\$455.520,00</b>
7	Escavadeira hidráulica modelo 160, com condutor	1	365	R\$1.560,00	<b>R\$569.400,00</b>
8	Caminhão baú: Tipo bau para frios, capacidade para 03 pessoas, motor com no mínimo 95CV a diesel, com capacidade de transporte de no mínimo 4500kg, com condutor.	1	365	R\$1.560,00	<b>R\$569.400,00</b>
9	Trator de esteira caterpillar 4esr, com lamina 4ª-m, com condutor	1	12(MESES)	R\$50.000,00	<b>R\$600.000,00</b>
				TOTAL	<b>R\$2.194.320,00</b>

Validade da proposta: 90 dias

Capanema, 21 de maio de 2024

JEFERSON RANIERE  
CAMARGO

Assinado de forma digital  
por JEFERSON RANIERE  
CAMARGO

GONDIM:63220334253 GONDIM:63220334253

Representante: Jeferson Ranieri Camargo Gondim  
CPF: 632.203.342-53  
RG: 3825312

**ROD BR 308, KM 151, ANEXO A, Nº 36, Garrafão  
CAPANEMA/PA**

Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - esteira

Pesquisado em 20/05/2024 10:44

esteira

## Termos Pesquisados

## 1)ESTEIRA | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2023/PE/SRP	05/02/2024	12	45.890,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Almeirim	PE-SRP-023/23-PMA	16/02/2024	24	20.000,0000
<b>Valor Médio</b>	<b>Valor Mediana</b>	<b>Valor Mínimo</b>	<b>Valor Máximo</b>		
R\$ 32.945,0000	R\$ 45.890,0000	R\$ 20.000,0000	R\$ 45.890,0000		

## Detalhamento de Preços

## Termo 1: ESTEIRA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2023/PE/SRP	Portal de Compras Públicas	05/02/2024	
<b>Produto Licitado</b>			<b>Lote/Item</b>	
LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO TRATOR ESTEIRA - SEMMA --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.			0 / 55	
<b>Vencedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Preço Homologado</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca/Fabricante</b>
EXATA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	39.705.821/0001-69	45.890,0000	12,00 Mês	/
<b>Comprador</b>	<b>Identificador</b>	<b>Origem</b>	<b>Data da Licitação</b>	
Prefeitura Municipal de Almeirim	PE-SRP-023/23-PMA	Portal de Compras Públicas	16/02/2024	
<b>Produto Licitado</b>			<b>Lote/Item</b>	
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA /ESTEIRA (especificação: em perfeito estado de conservação) (COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE). --- REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS, AFIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE ALMEIRIM/PA			0 / 12	
<b>Vencedor</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>Preço Homologado</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca/Fabricante</b>
CSS EMPREENDIMENTOS EIRELI	09.664.240/0001-65	20.000,0000	24,00 Mês	/



Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - baú refrigerado

Pesquisado em 20/05/2024 11:29

baú refrigerado

## Termos Pesquisados

## 1) BAÚ REFRIGERADO | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Município de Pau dos Ferros	620230081/2023	18/01/2024	12	13.900,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Touros	45/2023	08/11/2023	24	11.999,9900
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 12.949,9950	R\$ 13.900,0000	R\$ 11.999,9900	R\$ 13.900,0000		

## Detalhamento de Preços

## Termo 1: BAÚ REFRIGERADO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Município de Pau dos Ferros	620230081/2023	Portal de Compras Públicas	18/01/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
0013014 - CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO DO TIPO 3/4 COM TARA DE NO MINIMO 5.250 DE CAPACIDADE DE PESO E 7.850 PESO TOTAL, COM BAÚ REFRIGERADO, E COM MOTORISTA DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATANTE. --- Contratação de empresa especializada na prestação do serviço de locação de caminhão, tipo carroceria, baú refrigerado, para o atendimento das necessidades dos transportes de carnes do Abatedouro Público para o Açougue Público deste município.		0 / 1		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO	11.106.245/0001-14	13.900,0000	12,00 Mês	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Touros	45/2023	Portal de Compras Públicas	08/11/2023	
Produto Licitado		Lote/Item		
0027307 - Veículo tipo caminhão carroceria leve caminhão de 2,1T ou 2,7T ou 4,4T do tipo baú refrigerado ou similar com controle de temperatura entre 0 (zero) e -10 (dez) graus C. Com no máximo 5 (cinco) anos de uso sem motorista, sem combustível e manutenção do veículo pelo contratado. Veículo em dia e com todas as taxas de licenciamento pagas. --- Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada visando a locação de veículos diversos para suprir as necessidades dos fundos municipais, programas e atividades dos órgãos e secretarias do município de Touros/RN.		0 / 9		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
N & T CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.512.339/0001-93	11.999,9900	24,00 Unidade	/



SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Prefeitura Municipal de Capanema  
Cotação - caminhão baú

Pesquisado em 20/05/2024 11:29

caminhão baú

## Termos Pesquisados

### 1) CAMINHÃO BAÚ | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu	029/2023	23/02/2024	12	10.989,9700
<b>Valor Médio</b>	<b>Valor Mediana</b>	<b>Valor Mínimo</b>	<b>Valor Máximo</b>		
R\$ 10.989,9700	R\$ 10.989,9700	R\$ 10.989,9700	R\$ 10.989,9700		

## Detalhamento de Preços

### Termo 1: CAMINHÃO BAÚ

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu	029/2023	Portal de Compras Públicas	23/02/2024

#### Produto Licitado

#### Lote/Item

CAMINHÃO BAÚ REFRIGERADO. Especificação tração 4x2, potência mínima de 140cv, com capacidade mínima de 3500kg e equipado com todos os acessórios de segurança, com no máximo 10 (dez) anos de uso. Sem motorista e com manutenção por conta da empresa contratada ( 1 veículos) — Registro de Preço para Contratação de empresa para Locação de Veículos e Máquinas Pesadas ambos sem motorista e combustível por conta da contratante, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Obras de Igarapé-Açu. 0 / 9

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
J C RODRIGUES GONCALVES EIRELI	41.913.335/0001-88	10.989,9700	12,00 Mês	/

